СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 23.12. 2015 года  №51
О внесении изменений в структуру
администрации Куностьского сельского поселения

 В целях оптимизации расходов, на основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 20 Устава поселения, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации Куностьского сельского поселения, утвержденную решением Совета поселения от 16.11.2009 № 52 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. в пункте 4 приложения «Структура и численность администрации Куностьского сельского поселения»  исключить слова «главный специалист  1».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Куностьского

сельского поселения:

С.В.Чудинова
PAGE
2